artículo, se aplicará un recargo por contaminación consistente en el setenta y cinco por ciento (75%) del importe de tasa de
vertido.

Si se superasen en más de un treinta por ciento (30%) los indicados limites  en varios parámetros  del mencionado
artículo, se aplicará un recargo por contaminación consistente en el ciento setenta y cinco por ciento (175%) del importe de
tasa de vertido.

Si se superasen en más de un sesenta por ciento (60%) los indicados limites  en varios parámetros  del mencionado
artículo, se aplicará un recargo por contaminación consistente en el trescientos cincuenta por ciento (350%) del importe de